
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4185669 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 se zasklenou prostornou lodžií, který se
nachází ve 4. patře panelového domu po revitalizaci. Dům se
nachází ve velmi klidné lokalitě města Karviná a to na ulici Na
Kopci. Byt před několika lety prošel rekonstrukci (nové omítky,
plovoucí podlahy, vestavěné skříně na chodbě, interiérové dveře,
vstupní bezpečnostní dveře, zánovní kuchyňská linka se
sporákem). K bytu patří zděná sklepní kóje. Veškerá občanská
vybavenost jako je školka, základní škola, obchody, MHD a další
se náchází v okolí domu. Pro více informací volejte makléři.
Doporučujeme nezávaznou prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4185669
Inzerát vydán: 24.09.2023
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900849403
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 849403

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hujo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


